
Zarządzenie Nr WAO.0050.224.2020 
Burmistrza Łomianek 

z dnia 30 listopada 2020 r. 
 

 
           w sprawie odwołania ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3  
z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach  
 
 
          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 66 ust. 1 pkt 1 lit. a) ustawy  
z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910 ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 
 

 
§ 1 

 
W związku ze złożoną w dniu 16 listopada 2020 r. rezygnacją odwołuję Pana Macieja 
Kruszewskiego ze stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami 
Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Janusza Kusocińskiego w Łomiankach przy ul. Staszica 2 
z zachowaniem trzymiesięcznego okresu wypowiedzenia, które upłynie z dniem 28 lutego 
2021 roku. 

 
§ 2 

 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2020-11-30T13:59:49+0100
	Małgorzata Ewa Żebrowska-Piotrak




